^a Florentine commissary in Chianti and Val di Greve (LC², fol. 28v), appointed on 10 July 1481, then prorogued every two months until the time of this letter, see note b) below.

^b On 16 May the priorate was given powers to prorogue his commission for 6 months, 'cum absolutum fuit tempus suae prioris electionis que finivit die xiii Maii 1482', *ibid.*, fols. 41v-42r.

^c Bindaccio Ricasoli.

^a Martino Cenami, Lucchese ambassador in Florence in April 1482. See LC¹, fol. 79r (12

desiderosa stare con voi congiunti di amore et benevolentia. A voi mi raccomando. Die 10 Maii 1482.

141

TO BUONACCORSO MASSARI IN LUCCA

10-14 May 1482

Mo, fol. 27r. Draft by Scribe A, headed: 'Ser Bonaccursio Massario, Cancellario Lucensi.'

Gratum est quod scribis: non fuisse ingratum Lucensi Senatui quod a nobis legatus vester superioribus diebus reportavit. Multo etiam gratius quod sum aucupatus ex litteris tuis: spem rediturum esse ad nos Cenamum nostrum.^a Caetera quae in litteris tuis continentur ex tua officina sunt. A nemine accipio litteras quae cumulatorum ac solidiorem afferant voluptatem. Si me amas, fac crebro ad me scribas. Vale.

142

TO JACOBO GHIVIZZANO IN LUCCA

14 May 1482

Mo, fol. 27r-v. Draft by Scribe A, headed: 'D. Jacobo Ghivizano.'

Magnifice eques, pater et benefactor mi. Hebbi la vostra lettera colla interclusa del Podestà di Pisa,^a et qui era l'adversario Michele Maschiani, creditore, come dice, di Tommaso di Cipriano, venditore vostro. Subito, volendo fare qualche favore a questa vostra causa, hebbi addosso dicto Michele, il quale in ogni luogo è comparito per suoi favori; et finalmente dice la vendita essere fictitia, il perché mi parve di aspectare lo imbasciadore vostro. Et però ho sopratenuto il vostro mandato et hoggi ho parlato con dicto imbasciadore; et è gli paruto che aspectiamo la tornata di Lorenzo, il quale è cavalcato a Pisa per accozarsi con Don Federigho.^b Infra due o tre dì doverrà essere qui. Alla tornata sua vedremo^c non si potendo ottenere meglio che a dicto Potestà di Pisa si faccia una lettera di ragione sommaria.^c In questo et in ogni altra cosa desidero servirvi et compiacervi, come debitore della Vostra Magnificentia. A Voi mi raccomando. Die 14 Maii 1482.

April 1482): 'Martinus Cenamus, orator Lucensis, venit in urbem, et cum adisset magistratum, studium Lucensis populi erga Florentinam rempublicam aperuit . . . Clausit orationem huiusmodi sententia: paratos esse Lucenses omnia facere quae cupiat Florentinus populus . . .'